CORPOCESAR, expedida por la empresa de envíos postales SERVIENTREGA. 

Que las coordenadas de ubicación del pozo Zoe – 1 son: 

prospecto Norte Este 

Zoe – 1  1’354.912 1’053.621 
Fuente: Unión Temporal Midas 

Que la Unión Temporal Midas realizó el pago por la suma de VEINTISIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 
($27.841.184)  M/L, por concepto del servicio de evaluación de la modificación, con el 
número de referencia 154010209 el 28 de octubre de 2009. 

Que el artículo 28 de la Ley 344 de 1996, modificado por el artículo 96 de la Ley 633 de 
2000, faculta a este Ministerio para cobrar los servicios de evaluación y seguimiento de la